
 

 

 

 

 

  

LES COORDINATEURS POUR LES MANIFESTATIONS TYPE A, B ou C 2016/2017  

Michel Clin

06 07 96 04 23

clin.m@wanadoo.fr
Alain Brison

06 85 21 97 71

alainbrison@sfr.fr

Bernard Perret

06 08 28 28 90

bernard.perret22@wanadoo.fr

Frédéric Cornéo

06 47 97 98 66

frederic.corneo@wanadoo.fr

Yvon Gascoin

06 09 77 05 91

gascoin.yvon@orange.fr

Jean-Luc GIRARD

06 42 47 66 86 

jlgirard79@yahoo.fr

Jean-Louis Bringer

06 07 57 77 01

jlbringer@aol.com

Hervé Hardel

06 07 57 56 06

rv.hardel@orange.fr

Jean Guezennec

06 09 16 59 59

j.guezennec@sfr.fr

Pascal Lafond

06 16 51 38 91

lafondpascal@sfr.fr

Jean Carret

06 07 04 82 82

jean.carret@free.fr

Philippe Blanc

06 09 69 13 80

cabinet.aurelia@orange.fr

80

73

95

36

+ 75/92/93/94

62
59

60

78

02 08

91 77

51 55
57

10

54 67

8852
68

70

25
21

89

58

71 39

03

01 74

694263

15 43
38

0526
07

48

30 84
04 06

83
1334

12

66

11

46

81
82

31

09

32

65

47

33

40

64

24

1617

8679
85

37
4944

72
5335

56

2229

Michel Vignal

06 12 51 57 89 

phoceaproduction@aol.com
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